Donnerstag, 01. Juli 2010
Thursday, 01st July 2010

Uhrzeit /
Begin

08.00 Uhr

10.30 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

16.00 Uhr

17.45 Uhr

fallt aus

Bewerb/
Comp.

01

02

03

04

05

06

07

YOUNG HORSES TOUR

Int. Standardspringprifung
flr 6- und 7-jahrige Pferde
prasentiert von ALPENSPAN

PLATIN TOUR
Int. Standardspringprifung
prasentiert von REITERER Erdbau - Kies - Beton

BRONZE TOUR
Int. Standardspringprifung
prasentiert von der VOLKSBANK NIEDEROSTERREICH

SILVER TOUR
Int. Standardspringprifung
prasentiert von TRANSPOFIX

GOLD TOUR
Int. Standardspringprifung
prasentiert von der LOGIS AG

DIAMANT TOUR
Int. Standardspringprifung
prasentiert von der Stadt Wr. Neustadt

JUNIOR TOUR
Int. Standardspringprifung

Héhe/
Height

1.25m
1.35m

1.40m

1.15m

1.25m

1.35m

1.45m

1.25m

Pferde/
Horses

Geldpreis/
Prize money

EUR 1.000,00

EUR 3.000,00

EUR 800,00

EUR 1.000,00

EUR 1.200,00

EUR 5.000,00
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Kat.

CSI3*

CSI3*

Csi1*

Csi1*

Csl1*

CSI3*

csi

REIT=RER

ERDBAU - HIES - BETON

¥¥OLK5_BAHK

B LOGIS AG

WIlEMNE

NEUSTAET

EQUIVA

VERSION 2.0 - 30.05.2010 — 22.00 Uhr



